הנאשמת תחתום על התחייבות בסך של 1,000 ₪ שלא תעבור בתוך שנה מהיום את העבירה בה הודתה. לא תחתם
ההתחייבות בתוך 7 ימים, תיאסר למשך 5 ימים.

מזכירות בית-המשפט תעביר עותק החלטה זו לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י' סיוון תשע"ו,
16/06/2016 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת